
                      
Smlouva o dodávce výpočetní techniky do výuky 

 
VZ/2020/01 

 
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 
 
 
Střední školou oděvní a služeb Vizovice 
zastoupena:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelkou školy 
adresa:  Tyršova 874, 763 12 Vizovice 
IČO:   00837237 
DIČ:   CZ00837237 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
na straně jedné (dále jen odběratel či kupující) 
 
a  
 
NWT a.s. 
zastoupena:  xxxxxxxxxxxxx, předsedou představenstva 
se sídlem  nám. Míru 1217, 768 24 Hulín, Česká republika 
IČO:   63469511 
DIČ:   CZ63469511 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
společnost zapsána v v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl B, 
vložka 6207 
na straně druhé (dále jen dodavatel či prodávající) 
 
takto: 

 
Článek I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

1. Dodavatel se zavazuje touto kupní smlouvou kupujícímu dodat zboží, tj. 14 ks zařízení 
výpočetní techniky – 13 ks počítačů (PC) a 1 ks notebooku s příslušenstvím, (podrobná 
specifikace je uvedena v cenové nabídce, která se stává nedílnou součástí této smlouvy, 
jakožto její příloha č. 1), a odběratel se zavazuje službu převzít a zaplatit za ni dodavateli kupní 
cenu.  
 
2. Dodavatel se zavazuje zboží dodat do místa plnění uvedeného v článku III. této smlouvy. 
Dodavatel se zavazuje touto kupní smlouvou převést na kupujícího vlastnické právo ke 
zboží. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, jakmile je mu dodané zboží předáno. 
 
3. Předmět plnění zakázky dále zahrnuje: 
a) doprava a vyložení v místě sídla zadavatele 
b) zajištění a kontrolu jakosti dodávky v souladu s normami EN a ČSN 
c) instalace, montáž předmětů dodávky, pokud je požadována 
d) likvidace případně vyřazené výpočetní techniky za dodanou v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
e) provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich provedení 
dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o 
shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů, vše 
v českém jazyku a jejich předání zadavateli 



f) předání záručních listů a návodů k provozu v českém jazyce 
g) poskytnutí licencí, programového vybavení (SW) a veškerých dalších práv z 
průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví potřebných pro řádné, trvalé a bezporuchové 
provozování, údržbu a opravy součástí dodávky 
h) protokolární předvedení plně funkčního provozu všech komponentů dodávky 
i) zajištění servisu po dobu záruční doby (36 měsíců) a zajištění servisu po záruční době. 

 
Článek II. 

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

1. Kupní cenu služby uvedené v čl. I. této smlouvy, dohodly smluvní strany celkovou částkou 
 
bez DPH  301 361,37 Kč 
DPH     63 285,89 Kč 
 
celkem vč. DPH 364 647,26,- Kč 
 
(slovy: třista šedesát čtyři tisíce šest set čtyřicet sedm korun dvacet šest haléřů) včetně DPH. 
 
2. Cenu uvedenou v odstavci 1. se odběratel zavazuje zaplatit dodavateli na jeho účet a to na 
základě daňového dokladu se splatností 20 dnů.  
Tento daňový doklad přitom musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na faktuře budou uvedeny jednotlivé položky, za něž 
je fakturováno. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu 
odběratele ve prospěch účtu dodavatele. 

 
3. Daňový doklad může dodavatel vystavit až na základě předávacího protokolu k celému 
předmětu smlouvy, který bude podepsán oběma smluvními stranami. 
 
4. Cena uvedená v odstavci 1 zahrnuje veškeré náklady dodavatele související poskytnutím 
popsané služby (zejména zahrnuje dopravu, pojištění pro dopravu). Změna výše ceny 
uvedené v odstavci 1 v průběhu realizace předmětu této smlouvy je přípustná pouze v případě 
změny zákonné sazby DPH. 

 
Článek III. 

MÍSTO, ZPŮSOB A TERMÍN PLNĚNÍ 
 

1. Místem plnění je Střední škola oděvní a služeb Vizovice, Tyršova 874, 763 12 
Vizovice. 
 
2. Pojištění pro dopravu zajišťuje dodavatel. 
 
3. Dodavatel se zavazuje dodat předmět smlouvy ve stavu schopném běžného provozu 
s návodem na obsluhu v originále a v češtině. 
 
4. Předání a převzetí plnění potvrdí oprávnění zástupci dodavatele a odběratele na 
předávacích protokolech. Bez tohoto potvrzení nemůže dodavatel vystavit konečnou fakturu 
za dodávku plnění. 
 
5. Termín dodání plnění předmětu smlouvy je nejpozději do 30. 6. 2020. 
 
 

 
 



Článek IV. 
ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA A KVALITATIVNÍ PODMÍNKY  

 
1. Vadou se rozumí odchylka od množství, jakosti či provedení služby nebo jejich části, 
stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními 
předpisy. Dodavatel odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má plnění v době jeho 
předání odběrateli a dále za ty, které se na plnění vyskytnou v záruční době uvedené v 
odstavci 2 tohoto článku. Dodavatel prohlašuje, že plnění nemá žádné vady, které by bránily 
jejich použití k obvyklým účelům. 
 
2. Dodavatel poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
odběrateli záruku za jakost plnění spočívající v tom, že plnění, jakož i jeho veškeré části i 
jednotlivé komponenty, budou po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a 
zachovají si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí služby bez vad 
odběratelem a trvá 36 měsíců. 
 
3. V případě, že odběratel nesdělí při vytknutí vady či vad plnění v rámci záruční doby 
dodavateli jiný požadavek, je dodavatel povinen vytýkané vady nejpozději do 15 dnů poté, co 
mu budou oznámeny, vlastním nákladem odstranit, přičemž pokud tak dodavatel v plném 
rozsahu neučiní, má odběratel právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny za plnění či od 
této smlouvy odstoupit. Další nároky odběratele plynoucí mu z titulu vad předmětů z obecně 
závazných právních předpisů tím nejsou dotčeny. 
 

Článek V. 
SMLUVNÍ POKUTA A ÚROKY Z PRODLENÍ 

 
1. Nedodá-li dodavatel službu ani do 1 dne po uplynutí dodací lhůty, je odběratel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny bez DPH za každý den prodlení. 
Povinnost zaplatit uvedenou smluvní pokutu pak není dotčena ani případným odstoupením od 
smlouvy. Stejnou pokutu zaplatí dodavatel také při nedodání náhradního plnění podle  
záručních podmínek do 3 dnů po vrácení vadného plnění. 
 
2. Nezaplatí-li odběratel smluvní cenu včas, je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z celkové ceny bez DPH za každý den prodlení. 
 

Článek VI. 
POVINNOSTI DODAVATELE 

 
1. Dodavatel potvrzuje, že faktura bude vystavena do 15 dnů od vzniku nároku na finanční 
plnění a odeslána na adresu odběratele nejpozději do 7 dnů od jejího vystavení a bude 
obsahovat náležitosti v rozsahu § 28 zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
2. Dodavatel se zavazuje k tomu, že na dokladech nebo soupiskách prací budou podrobně 
rozepsány jednotlivé fakturované položky, včetně jejich množství a ceny.  
 

Článek VII. 
POVINNOSTI ODBĚRATELE 

 
1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli kupní cenu způsobem uvedeným v čl. II této 
smlouvy. 
 
2. Odběratel je povinen převzít včas oznámenou, bezvadnou a kompletní nebo dílčí dodávku 
v termínu stanoveném dodavatelem, nejpozději však do termínu stanoveného v čl. III této 



smlouvy. 
 
3. Převzetí dodávky služby potvrdí odběratel na dodacím listě, kde je povinen uvést: 

- čitelně jméno přebírajícího 
- podpis přebírajícího. 
 

4. Okamžikem převzetí dodávky služby nebo její dílčí části přechází na odběratele 
nebezpečí škody na převzaté dodávce plnění. 
 
5. Odběratel je povinen převzít dokumentaci spolu s dodávkou plnění. Ode dne převzetí je 
tento povinen předmět plnění pojistit na svůj účet. 
 
6. Odběratel je povinen bez prodlení oznámit dodavateli jakékoliv změny týkající se jeho 
platného bankovního spojení a vzniku platební neschopnosti. V případě vzniku platební 
neschopnosti stávají se pohledávky dodavatele vůči odběrateli ihned splatnými. Dodavatel 
může v takovém případě žádat okamžitě o vrácení dosud nezaplaceného plnění. Takovéto 
navrácení části plnění není odstoupením od smlouvy. 

 
Článek VIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, které mají platnost a závaznost originálu. 
Dodavatel obdrží 1 vyhotovení a 2 vyhotovení obdrží odběratel. 
 
2. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1 – Podrobná cenová nabídka včetně 
technické specifikace plnění předmětu smlouvy. 
 
3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě 
svobodné vůle. Smluvní strany se dohodly, že není-li uvedeno v této smlouvě konkrétně jinak, 
řídí se závazkový vztah založený touto smlouvou příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně platnými právními 
předpisy. 
 
4. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede odběratel ve lhůtě dle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v 
registru smluv, v plném znění, zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy ani její přílohy, 
nenaplňují znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. 
 
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a 
účinnosti jejím uveřejněním v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění 
provede odběratel. 
 
 
Ve VIzovicích dne 27. 05. 2020   V Hulíně dne 25. 05. 2020 
 
 
 
 
 
 
  za odběratele              za dodavatele 
xxxxxxxxxxxxxxxx               xxxxxxxxxxxx 
  ředitelka školy      předseda představenstva   



 
Příloha č. 1 – Podrobná cenová nabídka včetně technické specifikace plnění předmětu 
smlouvy. 
 

Název počet Cena bez DPH 
za kus 

Cena celkem 

Apple iMac 21,5" 2,3GHz / 8GB / 1TB / Intel Iris 
Plus Graphics 640 / stříbrný 

3 28 173,20 Kč 84 519,60 Kč 

Apple iMac 21,5" Retina 4K 3,0GHz / 8GB / 1TB 
Fusion Drive / Radeon Pro 560X 4 GB / stříbrný 

1 32 750,00 Kč 32 750,00 Kč 

Premio Integra A600 (tower,AM4) 9 17 832,88 Kč 160 495,92 Kč 

Dell Inspiron 5593 15" FHD i7-
1065G7/16GB/512GB SSD/Intel 
Iris+/HDMI/MCR/FPR/W10Home/Stříbrný 

1 23 595,85 Kč 23 595,85 Kč 

    

Cena bez DPH   301 361,37 Kč 

DPH 21%   63 285,89 Kč 

Cena vč. DPH   364 647,26 Kč 

 
 

Technická specifikace 
Apple iMac 21,5" 2,3GHz / 8GB / 1TB / Intel Iris Plus Graphics 640 / stříbrný 
Velikost displeje: 21,5" 
Typ displeje:  IPS 
Rozlišení displeje: 1920 x 1080 px 
Jemnost displeje (PPI): 102 PPI 
FaceTime kamera: Ano 
Velikost RAM (GB): 8 GB 
Velikost uložiště (GB): 1000 GB 
Počet jader procesoru: 2 x 
Typ úložiště:  HDD 
Typ paměti RAM: DDR4 
Frekvence paměti RAM:2133 MHz 
Typ procesoru:  Intel Core i5 
Operační systém: macOS 
Max. frekvence CPU (GHz):2,3 GHz 
Turbo Boost Frekvence: 3,6 GHz 
Druh grafické karty: Intel Iris Plus Graphics 640 
Senzory:  Senzor okolního světla, Automatické podsvícení displeje 
Bezdrátová připojení: Wi-Fi, Bluetooth 
WiFi standard:  802.11a, 802.11b, 802.11g, 802.11n, 802.11ac 
Drátová připojení: RJ-45 (Ethernet), USB 3.0 A, SD, Thunderbolt, Mini Displayport, 3,5 mm 
Počet USB:  4x USB 
Jazyk klávesnice: Čeština 
Multimediální výbava: Mikrofon 
Stereo reproduktory: Ano 
Materiál:  Hliník 
Rozměry (V x Š x H): 450 mm (V), 528 mm (Š), 175,0 mm (H) 
Hmotnost (kg):  5,66 kg 
Barva:   Stříbrná 
Obsah balení: Nabíječka, Apple Magic Keyboard, Apple Magic Mouse 2, USB kabel Lightning 
Stav zboží: Nové s tříletou zárukou 
 
Apple iMac 21,5" Retina 4K 3,0GHz / 8GB / 1TB Fusion Drive / Radeon Pro 560X 4 GB / stříbrný 
Velikost displeje: 21,5" 
Typ displeje: IPS 
Rozlišení displeje: 4096 x 2304 px 
Jemnost displeje (PPI): 219 PPI 
FaceTime kamera: Ano 



Velikost RAM (GB): 8 GB 
Velikost uložiště (GB): 1000 GB 
Počet jader procesoru: 6 x 
Typ úložiště:  HDD 
Typ paměti RAM: DDR4 
Frekvence paměti RAM:2666 MHz 
Typ procesoru:  Intel Core i5 
Operační systém: macOS 
Max. frekvence procesoru (GHz): 3 GHz 
Turbo Boost Frekvence: 4,1 GHz 
Druh grafické karty: Radeon Pro 560X se 4 GB paměti GDDR5 
Senzory:  Senzor okolního světla, Automatické podsvícení displeje 
Bezdrátová připojení: Wi-Fi, Bluetooth 
WiFi standard:  802.11a, 802.11b, 802.11g, 802.11n, 802.11ac 
Drátová připojení: RJ-45 (Ethernet), USB 3.0 A, SD, Thunderbolt, Mini Displayport, 3,5 mm 
Počet USB:  4x USB 
Multimedia 
Jazyk klávesnice: Čeština 
Multimediální výbava: Mikrofon 
Stereo reproduktory: Ano 
Materiál:  Hliník 
Rozměry (V x Š x H): 450 mm (V), 528 mm (Š), 175,0 mm (H) 
Hmotnost (kg):  5,66 kg 
Barva:   Stříbrná 
Další informace 
Obsah balení:  Nabíječka, Apple Magic Keyboard, Apple Magic Mouse 2, USB kabel 
Lightning 
Stav zboží:  Nové s tříletou zárukou 
 
Premio Integra A600 (tower,AM4) 
Fractal Design Focus I - SI 
Fractal Design 120mm Dynamic GP černá 
Fractal Design Essence 500W 80PLUS 
GIGABYTE A320M-S2H (rev. 1.x) 
CPU AMD Ryzen 5 1600 6core (3,4GHz) Stealth 
8GB DDR4-2666MHz Kingston CL19 1Rx8 2x 
SSD 2,5" 500GB WD Blue 3D NAND SATAIII 7mm 
int. USB 2.0 interní čtečka karet + USB 2.0 
HDD 1TB Seagate BarraCuda 
ASUS DUAL-GTX1660S-O6G-EVO 
Windows 10 Pro EDU Ctzns licence 
Záruka 3 roky 
 
Dell Inspiron 5593 15" FHD i7-1065G7/16GB/512GB SSD/Intel 
Iris+/HDMI/MCR/FPR/W10Home/3RNBD/Stříbrný 
Záruka 3 roky 
Součástí dodávky je brašna na notebook a myš. 
 


		2020-05-27T09:30:14+0000
	Not specified




